SỞ GTVT THANH HÓA

BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ CTGT

VÀ ĐIỀU HÀNH HOẠT ĐỘNG

VẬN TẢI HKCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BQLBT Thanh Hoá, ngày        tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v đi hiện trường để kiểm tra, rà soát, đánh giá hiện trạng các

báo hiệu cần thay thế trên một số tuyến ĐTNĐ địa phương

Để có cơ sở trình, phê duyệt một số công trình SCĐK năm 2023 tuyến

ĐTNĐ địa phương; Ban Quản lý bảo trì CTGT và điều hành hoạt động vận tải

HKCC kính mời các phòng chuyên môn thuộc Sở GTVT, Công ty cổ phần quản

lý ĐTNĐ và XDGT Thanh Hóa và đơn vị tư vấn thiết kế đi kiểm tra thực tế hiện

trường các tuyến ĐTNĐ địa phương để đánh giá hiện trạng hư hỏng.

1. Thành phần:

- Đại diện các Phòng: QLGT, KHTC, TĐ KHKT - Sở GTVT;

- Ban Quản lý bảo trì CTGT và điều hành hoạt động vận tải HKCC;

- Trung Tâm tư vấn KHCN cầu đường Thanh Hoá: Chủ trì thiết kế.

- Đại diện Công ty CP quản lý ĐTNĐ và xây dựng giao thông Thanh Hóa.

2. Thời gian và địa điểm:

- Địa điểm tập trung: Lúc 8h00’ ngày 08/8/2023 (sáng thứ 3); tập trung tại

Ban để đi hiện trường.

(Xin liên hệ đến Ông Trần Quốc Hùng, SĐT: 0913.345.419 nếu cần).

Rất mong được sự tham gia, phối hợp của các Quí cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như th/phần mời;

- Giám đốc Ban (để b/c);

- Lưu: VT, QLBT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Quốc Việt

		vietttq.bdagt2@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-07T08:27:57+0700

		2023-08-07T08:40:22+0700

		2023-08-07T08:40:39+0700

		banbaotri.sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-07T08:40:52+0700